Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 февраля 2023 года г. Находка № 191

О внесении изменения в постановление
администрации Находкинского городского

округа от 19.05.2017 № 570 «Об утверждении
Перечня муниципальных программ
Находкинского городского округа»

Руководствуясь статьей 48 Устава Находкинского городского округа,
Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ, их
формирования, реализации и оценки эффективности в Находкинском городском
округе, утвержденным постановлением администрации Находкинского городского
округа от 30.10.2017 № 1517, администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень муниципальных программ Находкинского
городского округа, утвержденный постановлением администрации Находкинского
городского округа от 19.05.2017 № 570, утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского
городского округа опубликовать данное постановление в средствах массовой
информации Находкинского городского округа.

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа
(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского
городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Находкинского городского округа Якименко Л.А.

Глава Находкинского городского округа

Еwfc*
*РниPQН>>

Я
Я

э
£

Яя
ЯS
э

<L>
Яя0)чCQов
cdноос

cdI—( т-Н

8 2-

§ о о  (-н Ч т  о (NОно Р (N
«0 Й и а

§ &1 S
2 ш

I

з
х сеU

аa о
оUо aVet о а  оU
оUо вок
S * ч о и се

Й "

С 1
сеаUоас
х
3 as
4сеБ56
Як*►>г

-а
№ы
ЙГм

>яокi-Q
Я
S
^ нчя 3 к § i  £ i
S &
i iячо
Я
О
Я
ОU

>яояhQ

Я4(Uн
Яя
§ коя a <U я3 вя wя s5 яЯ
О  ^н0)ЯН

О

►QS
S
cd

qо
Оня

СП

Яя
5со
Я

з5 а, о *©< я я(U
Яя<L>
§
6
>>

ОиоWоя
Stо
ей

нн ^д

яя
3 с
о а,яяяatc

о
о и• . о

cd >4
н< ^Л ££а. о а

я я
ЯГ
cd

I
Яя я
и &
cd и

>>
&
О
о(-НоWоfctо

&А
I
(D
Яя<ич
Я
cd

Ои
О

О«ояяИпол  х
Я  cd>> X

2 >я a вноояя

ЯГ
cd оя с^  Я о <и «Й § °

о 2 й> о
в «VO Xо я

i s
CD Jsjя

по

S«
со*яо
оя

cdи
>л

я ST
«  & о

cd

Я<D
g «
S a  s

О  cd

& 2 5 ояяя
«о
оаои

<ия я 0) ts я
cdа,
§
w  н 3 Йs &

§ 1 2
я &ю
*  О  в

и.

Зн О  О
Я  g  Л О-
§ я я яг я я
S

3SS
«Oj cd

cd

<D
Яя
cd

0)§
Я

cd

(N

1 ^§ 2 О
Я го
Я <N2 о
9 crs
cd g
щ ®
Я  cd

3 *
p  ^
s  &
(U о

&о
&

Iяя
8pL,

(N

О

о
&и

Xляя
cdЯ
I
Ё

Я
ЯГоо
§
Сц<Dfc*по
G

со

I
00

о(N
cd
я cd
cdи О>> и
& СП

>я (N
я О О
ЯГ о CNcd и
Я о О
Я о
cd п ои о Я
8* §• а<и
X U) Я

О
8
О

cd
Я

о « Яя
л

о
я 3(D я

S н о
S и
о О оX (N
^  ння К

О
(N

гм

on

О
u
О
о
Д
д
и

<D <D
о  д

Он ^
К  О
О Й

о  Щ

2  д
ю s
7 ,  Я '
й  ^5 &Д  м
<D Оч д
S3 д
cd s

6  |
^  cd

Д
Д
<и

«Г ^  —
2  *  &

& 8 ^  S  Д  ^  О  uQч
cd
С
Д
&
Д_ д

^  >> &  о ^  ЕГt-1 5̂

К
<D
Ч
Д
ей

(D
Д
к
<и
Ч
*
<и

cd

>>

&
О
о
и

§
о
*1о
£и
о
ио
о
д
к
й
чо

а  К

2
§
О

§ Д
Д

5  ^
Й  о
О  Й  J
й к  I
?  Я &

S *  ° 22 &5  &Д  м
<D О
4  д5 Еcd w

&I
cd

О
и
О
«
О
Ч
О
Оно
и

к  ч
X!
3

3 *Д
к
<Dч

<U Д  Д
&  В{г1 cd

я л  8 &
SrT <D ^

я g § Я"
° о 5 »
** *  м  <L>a s  s

5 к S д s <̂>
6 э  э. ,  5  s  «

& ■ § “ !■
£ . 3  s  £

се Я
О  я
&  Я- *
Я  я  wя я о.
«в >> F

«  х
Д  3
д  к
cd изPQ t5
О  <и
Он На оз
3  PQ
Ж О

СП

О
ио
д

д

S
2
0
*41о
д
В
к
4
5
*
V
Д
д
о
ч
И
Cd

6
>>

о
S
д
S
S

э
ей
03
но

ЭК
со
О

а
>>
&о
о
ио
И
о
чо
Оно
и
о
ио
й
о
д
д

чо
3

Я  X

<L>
О н

wQ
4

&
>Д

§
о
<и
F
5
го
S

*0н

о
д
<и
д
д
V
чИ
cd
Оц
д

>>

о
ио
«
о
д

чо
3

S  К 2

&о
2  s
cd В

^  S  о
п  &  2
Я  о  Р

Ь  я  £ |
о  S
д  ч
о  ей

М
О
Ч
О

&и

CN

О
fe >Доi-м щ
Й н
§  &
W Л н
S s
I §
*  2  д

д
сз
ч
со
О
О

о
д
В
д
4
д

2 25 Н н о
Д  ЭД
Й «
со со
cd о

Рн X

00

(N
О
(N
cd
Д
cd
и

Д  ^
s  &
&  ©
н  о
д  ^
а  о
S  м
аГ ^
н
cd
Д Он'о
!-*uQ
Ч
Он О
О «

О
и

о
5Д л

Ч
О

о
д

ь* Щ
О  «  w
^  Ч  и
о  2  ^Он й ^О нн О
и  I  (N

Я
чо
и

ин ^
°  О
g ^

I & S& о <N
Н  О  c d
Д  и  д

§ § > 1
яг
cd

а> о
н  Ч

Д  о

ч  О
о  2о -
cd
Д

Д
о
X
2
дCJ 5ДД 5

о s
fe °
Д  ой д
^  Д  нн9 2 л
й  t t  ч
а  о  о

X й•N r j
Я  ^  « л
Си ®
&  *  S
S  g  '

И о  о
*  C < N

«  о  Й
^  о  я
о b
а-) оPQ

О
СО ЯД cd

cd М

Д  О
в Й
Й  н5 со S

cd

2
PQ
со
<и

1

<и

&о
 ̂ я

Д  *
Н  Cd
Д  Н
д

2  о
И
О

Он о
S3 2  ^  cd д  орц о и

cd

&
о
оU
о
«о
чо
&U
оU
§
д
Д
«
4  о
5
д

cd
<D

Д*<D
ДX л
&  *я ^
(U Н

оU
о
«о
Д

чо

cd
PQ

в
>Д
О

оU
§
К

<D 0) О S

Д
Д

cd ><QQ Cd
S Я

Д
Д EJ cd

К
К<D

дси
Ч
PQcd
&

&  §
£  *  o ' °
Р Й

Я
„  о . ■щ Л  о  5 g S

О

&  3  е &
>> &

2 «
о, о >>И S3 - - Лчcd

С
Д
дг
Д_ д

Он £> &о ^  ЕГ

g § к
Ё ®
о

&

иоч<ио
од

(D
Д
X v
Ч
PQcd . Он ^
И S  >, п

2
§
и

оU
О
И
О
Ч
О

о(-Н
од►JQ

<D

S
Д^ Я"

3 &Д н
(D О
4 S
5 Д cd ы
6  I

§• §а  д  2 о
&  Й Ь ><о
оС-.
о
о
ч
о

(U ^
Д о д ч(D 0)
* Я
8 2 cd Д
Он ^д

cd
Ч
О
ОноU

дд
э
3одддS
4cd

s S-"*К  О К

^  >-ч* >> Cd

а «  gо ^  ^н а дД о чп а  а  cd§. S  « Е9& ST Д Д2 н  s ч

cdu <D
>Ч орн д
^  л  -о g $
о d(-Н
о
о
ч  о

дд о
о cd
Ё о

Он &  ^0 1 и S2 Н 38

uQ
Ч<L>t-H
Д -cd XОц cd
в  к

cd

&
О
о
о
Wо
чо
&U
оU
§
одд
мч
о

оU.о
од

3 зЙ О
&  я
kfl Рн
«  щ
й «5
£ &Д н
(D О4 д
PQ Дcd s
с *5  3

cd и
Д ^
Д ^& Оcd о >Д
Э ё ‘
' «О

о

оЕ-I
о
о
о
&UI ^

оддд
2
э
зД
Ддгcd
Дд

и
О

од д>4
S S
a 3

§

. Д
Он М& Д(-Н
о

cd

&
О

м  ° Д и
д о Д' ^ S Р-
, ор Рн

од
(Dдд<L>
ч
PQcd
&

Ддд

S К >>

I I  5§ э И- д д
g «  S Sj <D ц,
&§ I I  § a

CO

cd
«
Д3 w
Он Д
О ^
§ §
g |
uQ Л4 s 0) * H <s
s и

ю g
й s
&  ч
О He 5
<D Ss  s
Й *0) W
^  S h5 д

я  Л>> и

оu
о
од д
fct о
й

к
д д
сгcd
Онк  лоддд
S
э

и
>>
&
О
оU

^  оcd ьи
S о го ч:д оО, рц
^  2

(N

cdд

2 ч
оо (-Н

о о
Д (N

О
(N

ч 00о г—Н
Й Оcd (N

д cd cd
« Д
cd (U О
Sсо

U U
>>

Д & (N
О, О
& о

2
(N
О(U о чД »

н о ч
д ч о
я о д
со Он о<cd о <и

рц U д

LO

*
Я
Я
cd
«
О
CO

4
О
Я
<L>
4
5
<D
CO

<D
Я
Я
<D
4
Я
cd

6

<U 0)й o s2 я я
Я Цcl ч

* 3 3° S аP к
nr «03 £CL 4F о

&и
о
uо

0я
X
X
S

э  §

1 s
&s

a>о
Я
лч
cd
Я
Я
CJя
Я

c5 ы  5  ^
со н  i 4

cdи
>л
CL
«
О
О
u

§очо
&
U
о
Uо
«о
к
Я

о
X
cdН C\J L—i>> « ИЗ

о
(-Н
О
мо

* Iо 2
5 3
о 8
<и Q

Й Й £  s з  е-
= 5 8й Й л
S Э-1
“  s  gсо а Si
й 53 3
c l  ^  2х & &*С 3 о^  cd и

<D О
S fa
К  о
о> &

Я  Я
cd К
Он »
Я Ч
>> О

Sк

я
0)
Я
О

0>о
PQ
О
О
Я
cd
Яя
е

яя
&
э <

яяя
S

э

cd

>>

&
О
о
Uо
о
чо& Во  >С
U  ^

яя
сг
cd

ояяя
S
ч
cd

cd

й
S  ае*о

&
U

о
О
Uо
»  о
ч
О  -
CL W
О  О

О
Uо
яя
ичо
3

§  д

О  ЛX S
cd

5я
н
(D

0
1

ОяАч-о
6  о

cd

&
О
оио
*о
чо
СЦ
с Г
U
о
Uо
иояя
S4чо
X
cd
я о W К

& *
(U
н  я
X

СО
cd
Я

&
& ̂  Cd

Н
Яо
&оо

о
Uо
S4ояя
«чо
X

нн ^д ^
яя „ Я' о&

cl 3
С  Й

>> &

cd

&
ояяя
S

э

cd
«
Я
3
Он
О
U I
О
*
О
mQ
4
0)
н  я

Ю
0>

о
ио
»оя
чо

I I

н
s
Я  X
со cd

а я

2 Scd а"
Й  §

(U
Я
Я
0)
Ч
PQ
cd

&
> »

&
Я
Я
Я
S

э
cd

&  S
со
Я
Й

uQ
Ю

4  о
)Яоя
hQ

§
g
Я"яя
5
(Uяя
0)
ч
я
cd

6
>>

О
и

§оя
по
3к
я
S
Й я
О

&
О
о
ио
S4
О
П

CL О
9 &cd о
W и

VO

о
и

§оя
п  о

ijQ Д

3 I
« I|=г 5

«

&
О

я
S  Яя
я S Г я з  о
d) cd Я
5 о 8
I I I

(N

О

О
й
о
ч  о
Оно
и
оw fa S о

Й  *
h* Яояо
(Dя
ня
я

я
ч  о
X
cd

К
«

Л  я  я
и  £
Я VPя л

о
ч
чоя
CL
<D
Я
cd
Я
я
3
4  о
и

сЗ

cd
ч
со
О

U

(N

Я
Оо

о
(N

I
iO

О
(N

д Ч
2 2
>%
Он (N
*  О
О  CN

cd

О
и
<и
Я
Ч
(D
Он
О

си
Я
Я
я
со
cd

РЦ

СП

(N
О
CN

Я cd
Я Я
&  cd2 и и
Й  ^

о ,  & 1П s  о Я4 1  w  ОН о (N
cd о  Оя 8 tt
g н
О &  Ониз Р4 и
<D

3
5  я я я

PQ

3
ю

о
ио
Wо
чо
&
и
о

>> Оч «ояэЯ
Оя
из

Ч
О
(-Н

<D

§ *
 ̂ яоя 3 я ч

ч

I а R
Ш я  °

О  ■ н!м
F  ч  ■ •
п S tn
^►5 о  Я Рн CN

(N
Я 1Я со

о
Я
Я
Я

с  3
Он cd

ЯГ
Яя

(Dя
ня
я

я
cd

&
О

чо

2о
«о
чо
&и
§о
*оя

я

я я
СГ
к  «
>> 2
& ч

а
чо
иОн о

О  Ч>« а <s
« Д О
Я  ^  - Я *со

(N
Я

S а  в
О
Яя я
§

3

<и
чо
CQя
ё
&

cd
Я
(D

&
О

o^

ноVO
сЗа
ккс*
аЗ
ДК
&

§
о
Е

оок
Sо

PQ

5 «К иa" Нд а.
^ яа  о
6  aои

О

ОсмсГU

а  5 К О
£О нн

С  X U Ю

СП

К
КДГ
оЗ

О
Дя
КS
э(DК
Д<L>
1=3
§
Онс
<Dо«оодcdдк

аз

&
О
оио«оfc[оси
8
Оио
од
Д«fctоXаЗ

е щ

(N

s ^  a <ns °8 <N
® 2 03 д
£ ^ Д t-t*6< >> cx
S ИS  О

ДijQ
ОU
ОИ
Опо
&и

Д
Д  ДГ
Д

О
s ёCD
Д  РК<Dч
PQей

дS
О vo

Л
Ои

о(N

л  cd О
2  F° u  д н о  g о ^3 о 53 ч дСП ■■

О
X

Д Оы 1-н
&  Я
cd ^

Ч
Д

*
Яичох
cd
К

СО <-*

I  §
s э^  S
л  йд К д

ои
ОдА

д да*1) К cdД й Рн
д 5  Р
(U 2  оЧ Я ДQ & ДS Д

cd1-н

&о
о1-но

cd

&  § § ►С О Ч
^  ^  cd

Дд
2 03
5 &Д м

2 2 2 я ч дI s а I&1о ^ д
u  ^  cd

2

ддиг
Он <3->* £3

cd
„  и . .
cd Д

Я °д д
SS

э

о1-но « о ч о
&■
(-н >>

оио « оч о
& и
ои
§

к я
Й S  «  «
2 ^
& § О 8

<L>дд<ич
PQ
cd

&

. , 1
31<L> Я

&  5Ег
>> «

sо
PQн
О<D
& В

5 *
5 &Д н<и о4 д « д
cd S

с *5  3

2
&
О
Оио
очо&

д д дг д до ^2 s

<D
ДД $<и S4 о д д
cd Н^  2
£  S
«  О(D X
5 S Д я 0) п
э *я ч2 о
F о 1>> и

дд
cd
PQ
О
со»jQЧ
Од<D45
CD
со

Дд иг
cd ^  rv Ч Н О

cd

>>
&
О
оиоXо

одддS

&и
о иЧ о

5 |  *д 5
^  д ч >5
PQ О

е й
СО

О
Д
Д

Ч
О

аК

<и сио д

О  ^  F

С П

cd
PQ
но>до
£
>>о
и
cd
Ч
VO
<Dдд
0)ч
И
cd
Онд
>>

о
ио
Wод
чо
X
cd

а
дд
Я
cd

cd
и

&
О
оио
«о
чо
&
и

о
иод
А

д
2
2
0
м
1о д
В д ч д
*
<и д
® S
£  н« 2
cdОн ^рг соД о

cd

&
О
Од н

Я  8
5  О

6  О  о Он

ĵQ
S
cd

Оио
од

о
и

о
и о
од д
«

о
^ 5̂н^  х К

^  »  нн
Он g  2
> >  Он Ч
С д  о

н 3  ^н CQ нД Н ин
х  О
Он ^Q
с ?  t=3

ё0J Нs  sд о t.
(D Он Оч Е в£3 Я я
03 S  Д

Д Й R
^  &  cd

Дд
&
£

cd

&
О
О
и

§о
о
OJо
и

cd
PQ
Н
О
5До
£
о
и
cd
Ч
ю
(Dдд
(U
ч
CQ
cd
Он
Д
>>

Оио
од
4  о
нн ^
К Ьч
м ^  Д  Он

§ Й д о
cd п

е -1
Д
Д
Д
5

э

о
Ч
О

&
и

(N

5Д
О
«
О

§ о
Он fcо

cd
Д
cd

&
О

)Д  о д д
(U
S

Он о
PQ W

О

О
Ч
О
Оно
и

ои
од
чо

►Д
чо
и

й ^  ^  S ИН <N

I  з ^
0  2 ^
е О н

О  (N

(N

о о Р
д и и

«  9 я й g
(N
I

00
& яcd
PQ
cd
со
s  °  °  s X <N
$ и2 д̂
Э cd cd

I *  ^
си “  n

ё S §
и s §о- ц S<и я &
G ^ S

CN
CN

5Д
Од
MQ

5

д
д
ноод
hQ
ч
( D
Н
Ч
<D
ч

Д  5S9 о д
i-Q
Ч
<и

Оо
ч
cd а

& я ,
<L>д
д
SРч

Tf-
(N

(N
О
(N
cd
Д
d>

>ъ

&о
Sо
о
4  о
Оно
и

5

§
д Вд ч« о
Ч  и
9 ^
Й  <N

иЗ О
Щ  (N

(N
О
(N
cd
Д
cd

> *

&
5Я О

| 2
I  “
& «  ^  о4 J  d ,

О

2
О

Н
О
д
н

«  S
О  О

о
>>
О
и
cd
Ч

Д  3S ч
4 S
5 ^

И  К  N

(N

00

cd
PQ
H
О

О

О
и
о
\4
О
К
Я
*

О
X

ч  X  vo

*
Я
Я
cd
PQ
О

О
U
О
М
О
Я

3  о

Р< о
w

о
>%
о
U
cd

VO о
О  X

cd

к

«  я  & §
ч ;  о
3

К

л &0 QQ
В  я
1
§ о
*  х

s
Я

^  я
й  св
к  -
я

&1>> э

cd
U

&

о uО  К
к я
8  <о
о 5S ' GQ

о  Л& с
о  s TС-н

cd
U

Я  с£

5 яи  О

э -  °

i  §а й pq
К 3  cdИ О Л6 gn Сg  о к
cd и у*

(U
S
И
<L>
ч
PQ

е
&о

& 2
р  о

О
U
о
К
►Q

О
U.
О

О
К

ч :о
х
cd

X

я
к
я
cd

Я  X
X

и  X
Он cd

Р ? Г
А  О
t5 Я
>> Я
»  S

(U (U
cd 2  §
{—• Я Д
>> Я  ^
Он 0J “
*  я  л 2

2 а  и3  оЗrt U

а  °
Я  Я
>» я
S3 Я
S  2Q t=t>4 cd

>Я
О
\4.  ̂ О

cd <D
и. f

a
Он СО
й К О  ф ,
О
fa °
°  С
и  ^
<-> hH

5 зft Ft

s

cd

H

&
Со

О
(-H
о
\4
О

О

&
и
о
U (

§  о
X
X

** о
3

ч
PQ
cd
Он
X

>>

§■(5 1 s t  к 1 а

<и
О
К
Л
ч
cd
С
Я
X
Я  . .
X  g

*  F
>>

Й cd

&

А
о  ч :

о
0 4
5 4
и
о

§

я
Я
и
fc[ о
X
cd

rv д
и  «
й  ё
ч  5

&  §
*  п  о

3
Я

«  Оя ^
щ О
3  м
в  2о хсп X
5  *Он t t
VO о
о х

cd

X

<u

s

ё
cd
t j
5

О

6

К
s

2 cd5 Ph ffl К
<D О4 s
S3 я cd s

6 §5  §

2

&о
о
u
о

s
К
я2яя .

й 2 Йg  (=3 s
I э s
i & iо »С 3
i-н ^  cd

cd
u.

Он О
W G
О
О
U
О

^ £
2 o

xs
X

) X
s  4
X о2 x3 x>L <D
& 3cd cl
X У
О  PQg о
cd о
Он <L>
c  a

m

cd
x
S

4

О
4
(D
О
О
E

<u
S
ffi
(D

PQ
cd .^ I
X &

8  8 -о
u

e  ed
а  дs о
S h 'SO  cdH &
S  О
Он
O h ^<U S

H  S

<D
Oh

uQ
1=5

эК
o a
«  sо
<D 2 -
sr ^
X О
Й  4a о

g §G  2

2  5
я 4S я
PQ p
S Oh
С  ^P  с^  о

о
u
о
wо
я

о
hS cd
К  ^

Я  Он

§  яя̂  о
cd п

1 1Я  нн

*  п
Я  §
S  Он
3  О
cd и

(N

)Я
Я
Оно
н
я
Он
Он
<D
н
X

оtjQ
4
d> о
d)
я
н
я
PQ
5

<и
о
яо
и
(U
4  я
5  о

(N
О
(N
cd
Я
cd

&
О
О
J-H

§о
П
О
Оно
U

о ^
я 3
Я  fcC^ о

9 ^й ^ин Онн (N

чо
(N

S 2£ о
Й  2  Я *
о о

&
U
ОиI
О

о
о
U.

S 1̂-
(N

го
О
Uо
я
я
<D

S
u g o
S  о Vvo х ^  о Cd (N
(U X  °
я 5 Cd

я *
(U cd
4  ^
<D
О
cd
Я

<D

s
&

> »
&о

Г '
(N

О)

О
Uо
о
Д
Д

чо
X!cd
д

д
К

3
&
Дд
к
2
§

О
Uо

л &О PQ
Д н _э  а *9 «  о
к «  щ

ГО
О
X

Ч
Д
*

cd

>>

&
О

О
(-. о
W  о
fct о
а
° ^  и ?*>

П
О

3
я

О К

11
I I* Д& д2 к
2 2 о ч:* cd

X
S
и

В
а>
Д
PQ

а
>>
&о
о
(—Iо
оч:о

к
S  cd

3
& &

Д од £ S о 2 и
^  £  cd

О

§<
u

(U &>о к
X
X
<L>

H
О

&
£  о о
u

Д  «
^  Й

К

*  зH
к

2 я
я
<L>

§
cd

s £

cd о
*  Дд
X
>% fct 2 о
2 Й о н2 Д

<D
О ^
<L> S
cd 5
а  2
«  ю

к
<ид

й cd
О

В
(U

c d
СГ
Д
X
л  ч о
ю

&| ь*
X  Cd
О «
О О
PQ 5
cd Оо. ojч: о1
ГО (-Н

О
U

cd О
PQ ^
Н о
Ц Я«  s0 ^

2 х
cd мНН NN

1  * й ^
5  &К м<U о4 д
5  Д
cd s

>>

Д
До
о
ООн

cd

>* I

&' о !
2 ;
О I

g !
*=*о

*

о
й

Э д2 о

со

2 >Д3 Д
о
и
О

ег
u  cd
О М
Д  Д
К X 0

й 2 У
2
О

н о
(D

3"VO X
О К
о X

О
X
cd cd

&
О

О X
Д  (U
м ^Ч  QQ

&*О

а я
" Д

S
д
cd

I
К
X
Д

£  S &
^  й и

О
Сно
«о
**о

S
S
1=Г
cd

X
cd
й
О

3
Он
юо
(U
S
X
о
4
PQ
cd

2
&о
о
U

§о
о
Он
2
О(-Но
«о
дд
«
ч:о

& Й С cd

>  д

(N

cd
Д  о
QQ Ul

§ s
S  ^
Я §ь
s о* 2
s о
X  U  _,4 0 2
Й § 5и у о
и SCQ 3 'ОН S (Nо 3 о2> g Sa q 1
О X  У
1 1 «
S . i ’ S
п  Я ^
и; Рн ^

5  ^ &С н о

оо
(N

«
S
X
а>

Д
PQ
ч:

о
(-Нод
*

о
Uо д
э ^
b  о ?3 Оно о д о д о
«
cd
го
<D
Дд
cd
PQ
О . .
Он я

S &
&< m5 о О сз

а\
(N

О
U

§о
о
U

0
U

§
1 §
I  £
о

й Й cd О

Д ^
д ^д
Оно
о.
Он
<D
н
cd
д

(N
О
(N
cd
Д
cdи

&
О